Sexta-feira, 24 de março de 2023 às 17:16, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4678764: EXTRATO DE PUBLICAÇÃO EDITAL Nº 06.2023

FMS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Correia Pinto

MUNICÍPIO

Correia Pinto

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4678764

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4678764

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 06/2023 - FMS

 PROCESSO Nº 06/2023– FMS

O Município de Correia Pinto/SC, por intermédio do Prefeito, o Sr.

Edilson Germiniani dos Santos, faz saber pelo presente que se encontra

aberto o EDITAL DE CREDENCIAMENTO que efetuará o

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO NA ÁREA DA

SAÚDE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO MUNICÍPIO DE

CORREIA PINTO/SC, PREVISTA NO TERMO DE

REFERÊNCIA - ANEXO I DO EDITAL – PROCESSO

ELETRÔNICO E-CIGA 06/2023 FMS. Prazo para entrega de

documentos: Da data da publicação até 31/07/2023. O edital poderá ser

obtido no setor de licitações da Prefeitura Municipal, sito na Rua Duque

de Caxias, 3601, Centro, Correia Pinto/SC, em dias úteis de 2ª a 6ª feira,

das 08:00h às 12:00h e das 13:30h às 17:30h, ou em

www.correiapinto.sc.gov.br.

Correia Pinto/SC, 24 de março de 2023.

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS

Prefeito

http://www.correiapinto.sc.gov.br/

		2023-03-24T17:16:03-0300